ОСЪЖДА държавата, представлявана от министъра на регионалното развитие и благоустройството чрез областния управител на област с административен център [населено място], да заплати на С. Б. А. с ЕГН [ЕГН], действащ като едноличен търговец с фирма „Б. А. - Веспи - С. А.“, с ЕИК 204268026, разноски за водене на делото във всички инстанции в размер на 10 552.16 лева /десет хиляди петстотин петдесет и два лв. и 16 ст./ лева.	

ОСЪЖДА С. Б. А. с ЕГН [ЕГН], действащ като едноличен търговец с фирма „Б. А. - Веспи - С. А.“, с ЕИК 204268026, да заплати на държавата, представлявана от министъра на регионалното развитие и благоустройството чрез областния управител на област с административен център [населено място], разноски за водене на делото във всички инстанции в размер на 971 /деветстотин седемдесет и един лв./ лева. 	

В производството участва трето лице помагач „Мини Б. дол“ ЕАД /н/. 	

Решението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: